
. J

RÁMCOVÁ SMLOUVA
číslo rámcové smlouvy prodávajÍcÍho: MV-117146-9/PO-PSM-2016

číslo rámcové smlouvy kupujÍcÍho:

Článek l.

Smluvní strany
Česká republika - Ministerstvo vnitra

Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní adresa:

Zastoupené:

Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Mobil:

00007064
CZ00007064

Česká republika - Ministerstvo vnitra generální ředitelství
Hasičského záchranného sboru ČR
Kloknerova 26, pošt. přihrádka 69, 148 01, Praha 414
Mgr. Martinem Kučerou,
ředitel odboru provozního a správy majetku

(dále jen ,,kupujícř')

a

SINTEX, a.s.

se sídlem: Moravská 1078, 560 02 Česká Třebová
zapsána ve veřejném rejstříku, vedeným Krajským soudem
v Hradci Králové oddíl B, vložka 1856

IČO: 25298496
DIČ: CZ699000748

Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

Zastoupená: Bc. janem Kráčalou, předsedou představenstva,
výkonným ředitelem a Ing. Zdeňkem Janouchem, členem
představenstva, finančním ředitelem

Tel. l Fax.:

Kontaktní osoba:

(dále jen ,,prodávajicř')



Strana 2

podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,ObčZ")
uzavirají tuto rámcovou smlouvu na ,,Dodávku doplňků a spodního prádla pro
přislušnÍky HZS ČR" (dále jen ,,rámcová smlouva").

Článek Il.
Účel rámcové smlouvy

1. Účelem této rámcové smlouvy je vytvořeni právního rámce a zabezpečení plynulého
zásobování přÍs|ušniků Generálního ředitelství HZS ČR (dále jen ,,GŘ HZS ČR") doplňků
a spodního prádla, (používá se převážně k pracovnímu stejnokroji PS || a k zásahovému
oděvu I.) od uzavření této rámcové smlouvy do výše finančního limitu 550 000,00 KČ bez
DPH nebo do 31. 12. 2017 podle toho co nastane dřív.

2. Podkladem pro uzavřeni této rámcové smlouvy je nabídka prodávajÍcÍho ze dne 09. 09.
2016, která byla vybrána na základě výběrového řízeni evidovaného pod čj.: MV-
117146/PO-PSM-2016.

Článek III.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této rámcové smlouvy je stanovení podmínek (dále jen ,,obchodní
podmínky") pro dodávky doplňků a spodního prádla (dále jen ,,zboží") specifikovaných
v tomto článku této rámcové smlouvy, které bude realizovat dodavatel průběžně dle
potřeb kupujÍcÍho na základě objednávek (kupních smluv).

2. Předmětem této smlouvy je dodání doplňků a spodního prádla.

- Spodky modré, krátké letní,

- Triko modré, krátký rukáv zimní,

- Triko modré, krátký rukáv letní,

- Triko modré, dlouhý rukáv HZS,

- Triko šedé, krátký rukáv letní,

- Triko šedé, dlouhý rukáv letní,

- Spodky šedé, krátké letní,

- Spodky šedé, dlouhé letní,

- Triko šedé melé, krátký rukáv universální,

- Triko šedé melé, dlouhý rukáv universální.

3. Zboží musí být způsobilé pro použití k obvyklému účelu a splňovat podmínky
technických, bezpečnostních, hygienických norem a právního řádu České republiky.

4. Předmět plněni musí být zhotoven podle specifikace uvedené v příloze č. 1 této rámcové
smlouvy.

5. Do 30 dnů po uzavřeni této smlouvy předloží prodávajÍcÍ kupujicimu 2 kusy
referenčních vzorků od každého sortimentu podle bodu 2 tohoto článku. Referenční
vzorky budou zabezpečeny tak, aby s nimi byla znemožněna manipulace či výměna ve 2
(dvou) stejných provedeních (např. uloženy v průsvitném obale a označeny razítkem
prodávajicího a kupujÍcÍho) pro znemožnění manipulace se vzorky. Referenční vzorky
budou dle technických podmínek, uvedených v příloze č. 1 této smlouvy.



Strana 3

6. Předložené referenční vzorky budou uloženy v jednom provedení u kupujÍcÍho a
prodávajÍcÍho pro možnost následné kontroly po celou dobu účinnosti rámcové smlouvy
včetně záruční doby.

7. ProdávajÍcÍ se zavazuje dopravit a provést předáni funkčního zboží a to na místě dodáni
zboží.

8. Součástí dodávky je veškerá dokumentace nezbytná k užÍvání zboží a návod na údržbu
(praní) v souladu s právními a technickými předpisy ČR včetně:

- originálni dokumentace výrobce, dek|arujÍcÍ, že zboží splňuje podmínky technické
specifikace, včetně prohlášeni o shodě v českém jazyce,

- prohlášení prodávajÍcÍho, že veškeré jim uváděné technické údaje a parametry jsou
pravdivé a identické s údaji, oficiálně udávanými výrobcem předmětu nabídky.

9. KupujÍcÍ se zavazuje předmět plněni převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článku
VI. této smlouvy.

10. ProdávajÍcÍ k dodávce vyhotoví protokol o předání a převzetí zboží (dále jen ,,protokol")
ve 3 (třech) vyhotoveních, který bude po předání zboží podepsán oběma smluvními
stranami. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotoveni protokolu, třetí
vyhotovení přiloží prodávajÍcÍ k faktuře.

11. KupujÍcÍ je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takových případech kupujÍcÍ
důvody odmÍtnutí převzetí zboží písemně prodávajÍcÍmu sdělí, a to nejpozději do 5 (pěti)
pracovních dnů od původního terminu předáni zboží.

12. ProdávajÍcÍ prohlašuje, že zboží nemá právni vady ve smyslu § 1920 a násl., zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Článek IV.
Doba a místo dodáni, předáni zboží

1. prodávajÍcÍ je povinen dodat zboží na základě dňčich objednávek nejpozději do 60 dnů
od potvrzeni objednávky (podpisu dílči smlouvy) kupujiciho.

2. Místem dodáni je MV - GŘ HZS ČR, Kloknerova 26, 148 01, Praha 414.

3. prodávajÍcÍ se zavazuje informovat kupujÍcÍho o terminu dodáni zboží nejméně 5 (pět)
pracovních dnů předem. Před touto dobou může prodávajíci dodat zboží jen po
předchozím souhlasu kupujÍcÍho.

4. Zboží bude dodáno dnem převzetí zboží oprávněnou osobou kupujÍcÍho po potvrzení
předávacího protokolu v místě dodání. K převzetí zboží a k podpisu protokolu je
oprávněn

5. KupujÍcÍ nabývá vlastnického práva ke zboží, okamžikem předáni a převzetí.

6. Protokol musí obsahovat tyto údaje:

- číslo protokolu

- název předmětu plněni

- počet kusů

- měsic/rok výroby

- potvrzení o převzetí zboží pověřenou osobou kupujÍcÍho



Strana 4

- identifikační údaje prodávajÍcÍho

- číslo rámcové smlouvy a číslo dňčí objednávky (kupní smlouvy)

Článek V.
Vady

1. prodávajÍcÍ je povinen dodat zboží v množství a při dodržení obchodních podmínek
sjednaných v této smlouvě včetně podmínek pro přepravu do místa dodáni. KupujÍcÍ je
povinen dodané zboží převzít a zaplatit kupní cenu.

2. PorušI-li prodávajÍcÍ povinnosti stanovené v odst. 1 tohoto článku rámcové smlouvy,
jedná se o vady plnění. Za vady plnění se považuje i dodáni jiného zboží, než určuje
rámcové smlouva. KupujÍcÍ je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištěni.

3. zjistí-li kupujícI vady týkajícI se jakosti dodaného zboží již při dodání, je oprávněn
odmítnout jejich převzetí a od rámcové smlouvy odstoupit. To platí i při dodáni jiného
zboží, než určuje rámcové smlouva. Odstoupeni od rámcové smlouvy bezodkladně
kupujÍcÍ písemně oznámi prodávajichnu.

4. Vady, které se týkají jakosti dodaného zboží, které kupujÍcÍ zjisti až po převzetí dodávky,
je prodávajÍcÍ povinen odstranit nejpozději do 30 dnů od oznámení reklamace,
bezúplatným dodaním náhradního plněni v požadovaném množství a jakosti dle
rámcové smlouvy.

5. Ujednáním o náhradním plnění není dotčena odpovědnost prodávajÍcÍho za škodu.

6. Na dodávky zboží bude poskytnuta prodávajÍcÍm ve smyslu § 2113 a násl. ObčZ,
kupujÍcÍmu záruka za jakost zboží spočÍvajÍcÍ v tom, že zboží, bude po záruční dobu
způsobilé k účelu sjednanému rámcové smlouvou a jinak není-li rámcové smlouvou
stanoven speciální požadavek, tak alespoň obvyklému pro předmětnou komoditu
a zachová si vlastnosti k účelu sjednanému rámcové smlouvou a nebude mít právní
vady ve smyslu § 1920 a násl. ObčZ, ve znění pozdějších předpisů. Prodávajíchn bude
poskytnuta záruční doba v délce 24 měsíců od převzetí zboží dle rámcové smlouvy.

Článek VI.
Kupní cena a platební podmínky

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších
předpisů, dohodly na ceně dodávek takto:

za spodky modré, krátké letní 1 ks

0

0

Cena bez DPH 295,00 KČ
Sazba 21 % DPH 61,95 KČ
Celková cena s DPH 356,95 KČ

(slovy: třistapadesátšest korunčeských a devadesátpět haléřů)

za triko modré, krátký rukáv zimní 1 ks

0

0

0

Cena bez DPH 395,00 KČ
Sazba 21 % DPH 82,95 Kč
Celková cena s DPH 477,95 KČ

(slovy: čtyřistasedmdesátsedm korunčeských a devadesátpět haléřů)



Strana 5

za triko modré, krátký rukáv letní 1 ks

Cena bez DPH 380,00 KČ
Sazba 21 % DPH 79,80 KČ
Celková cena s DPH 459,80 KČ

(slovy: čtyřistapadesátdevět korunčeských a osmdesát haléřů

za triko modré, dlouhý rukáv HZS 1 ks

Cena bez DPH 460,00 Kč
Sazba 21 % DPH 96,60 Kč
Celková cena s DPH 556,60 Kč

(slovy: pětsetpadesátšest korunčeských a šedesát haléřů)

za triko šedé, krátký rukáv letní 1 ks

Cena bez DPH 227,00 KČ
Sazba 21 % DPH 47,67 KČ
Celková cena s DPH 274,67 KČ

(slovy: dvěstěsedmdesátčtyři korunčeských a šedesátsedm haléřů)

za triko šedé, dlouhý rukáv letní 1 ks

Cena bez DPH 264,00 KČ
Sazba 21 % DPH 55,44 KČ
Celková cena s DPH 319,44 KČ

(slovy: třistadevatenáct korunčeských a čtyřicetčtyři haléřů)

za spodky šedé, krátké letní 1 ks

Cena bez DPH 139,00 KČ
Sazba 21 % DPH 29,19 KČ
Celková cena s DPH 168,19KČ

(slovy: stošedesátosm korunčeských a devatenáct haléřů)

za spodky šedé, dlouhé letní 1 ks

Cena bez DPH 256,00 KČ
Sazba 21 % DPH 53,76 KČ
Celková cena s DPH 309,76 KČ

(slovy: třistadevět korun českých a sedmdesátšest haléřů)



Strana 6

za triko šedé melé, krátký rukáv universální 1 ks

· Cena bez DPH 234,00 KČ
· Sazba 21 % DPH 49,14 KČ
· Celková cena s DPH 283,14 KČ

(slovy: dvěstěosmdesáttři korunčeských a čtrnáct haléřů)

za triko šedé melé, dlouhý rukáv universální 1 ks

0

0

0

Cena bez DPH 271,00 KČ
Sazba 21 % DPH 56,91 KČ
Celková cena s DPH 327,91 KČ

(slovy: třistadvacetsedm kounčeských a devadesátjedna haléřů)

2. Tato sjednaná kupní cena je konečná. V této ceně jsou již zahrnuty veškeré náklady
spojené s výrobou a dodáním zboží zejména včetně balného, cla, nákladů na přepravu,
pojištění, cenových, inflačních, měnových výkyvů, apod. Tato cena může být změněna
pouze na základě právních předpisů, a to při změnách daňových sazeb (DPH).

3. Cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajichn po převzetí
kompletního zboží dle dňčich objednávek (kupních smluv) kupujIcího. Faktura (daňový
doklad) v českém jazyce vystavena prodávajíchnu musí obsahovat náležitosti stanovené
právními předpisy, evidenční číslo dňči objednávky (kupní smlouvy) a dále vyčÍs|ení
zvlášť' ceny za zboží v KČ bez DPH, zvlášť' DPH a celkovou cenu za zboží v KČ včetně
DPH. Prodávající je povinen vystavit fakturu nejpozději do dvou pracovních dnů od
předání zboží.

4. Cena za zboží v KČ včetně DPH se stanovuje připočtením sazby DPH platné v den
fakturace dle platné legislativy v zemi kupujÍcÍho.

5. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena v českých korunách (CZK)
výhradně na účet prodávajÍcÍho uvedený v ČI. l. smlouvy. Uvedený účet prodávajÍcÍho
musí být veden v registru plátců DPH. Porušeni této zákonné povinnosti je považováno
za podstatné porušeni této smlouvy. Pokud prodávajÍcÍ nemá účet zřízený v peněžním
ústavu na území České republiky, bankovní poplatky za zahraniční platbu jdou na vrub
prodávajíciho.

6. Faktury předložené v prosinci musí být doručeny veřejnému zadavateli nejpozději do 7.
dne tohoto měsíce. Při doručeni po tomto termínu nelze fakturu proplatit v daném roce a
splatnost bude stanovena na 90 kalendářních dnů. ProdávajÍcÍ bere na vědomí, že
kupujÍcÍ vzhledem k ročnímu rozpočtovému cyklu organizační složky státu při
podstatnějším prodlení s dodávkou zboží, či doručením faktury, nemůže do uvolnění
rozpočtových prostředků v následujíckn roce uhradit kupní cenu. V tomto případě se
kupujÍcÍ nedostává do prodlení a není povinen hradit smluvní ani zákonný úrok z prodlení
ani strpět jiné právní dopady této skutečnosti. ProdávajÍcÍ bere na vědomi, že ze strany
kupujÍcÍho nelze proplatit faktury v období od druhé poloviny prosince do konce první
poloviny března.

7. prodávajÍcÍ je povinen přiložit k faktuře (daňovému dokladu) originál předávacího
protokolu.

8. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce do třiceti kalendářních dnů
ode dne doručeni faktury na kontaktní adresu kupujÍcÍho. V případě pochybností se má
za to, že dnem doručení se rozumí třetí pracovní den ode dne odeslání faktury.



Strana 7

9. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni fakturované ceny zboží
z bankovního účtu kupujÍcÍho. Pokud kupujÍcÍ uplatni nárok na odstraněni vady zboží ve
lhůtě splatnosti faktury, není kupujícI povinen až do odstraněni vady uhradit cenu zboží.
Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce do
třiceti kalendářních dnů.

10. KupujicI nebude poskytovat prodávajíchnu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo
jeho části a prodávajÍcÍ prohlašuje, že žádnou zálohovou platbu nepožaduje a požadovat
nebude.

11. KupujÍcÍ jsou oprávněni před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje
uvedeny chybně. ProdávajÍcÍ je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo
nově vyhotovit. V takovém případě není kupujÍcÍ v prodlení se zaplacením ceny zboží.
Okamžikem doručeni náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury v délce do třiceti kalendářních dnů.

Článek VII.
Záruka, vady zboží a sankce za její nedodrženi

1. ProdávajÍcÍ je oprávněn požadovat na kupujíchn úrok z prodlení za nedodrženi termínu
splatnosti faktury ve výši 0,2 % z oprávněně fakturované a kupujichn v terminu
splatnosti neuhrazené částky včetně DPH za každý i započatý den prodlení dle dňčí
objednávky (kupní smlouvy) bez DPH. výše sankce není omezena.

2. V případě nedodrženi terminu dodáni a předání zboží podle ČI. Ill. a lV. ze strany
prodávajÍcÍho, v případě nepřevzetí zboží ze strany kupujÍcÍho z důvodů vad zboží nebo
v případě prodlení prodávajÍcÍho s odstraněním vad zboží je prodávajÍcÍ povinen uhradit
kupujicknu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny zboží dle dňčí objednávky
(kupní smlouvy) bez DPH za každý, byt' i započatý kalendářní den prodlení.

3. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do třiceti dnů od data, kdy byla povinné
straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet
oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě není
dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody.

4. Všechny výše uvedené smluvní pokuty považují smluvní strany za přiměřené povaze a
významu závazku, který zajišt'uji.

Článek VIII.
Komunikace smluvních stran

1. Veškeré úkony mezi kupujickn a prodávajichn se uskutečňuji písemně v listinné nebo
elektronické podobě a to v českém jazyce.

2. Písemnosti lze doručit osobně, prostřednictvím osoby, která provádí přepravu zásilek
(poštovní služba), prostřednictvím držitele poštovní licence podle zvláštního právního
předpisu, elektronickými prostředky prostřednictvím datové schránky, nebo jiným
způsobem.

3. Adresa či kontakty uvedené v rámcové smlouvě mohou být měněny jednostranným
písemným oznámením doručeným příslušnou smluvní stranou druhé smluvní straně
s tím, že takováto změna se stane účinnou okamžikem doručení tohoto oznámení druhé
smluvní straně.



Strana 8

Článek lX.
Odstoupeni od rámcové smlouvy

1. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od smlouvy z důvodů uvedených v této smlouvě
a dále z důvodů uvedených v občanském zákoníku, a to zejména v případě podstatného
porušení smlouvy.

2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy zejména:

a) nedodání zboží ani do uplynutí dodací lhůty (maximálně 30 dnů po řádném
termínu dodání),

b) nedodáni náhradního zboží ve lhůtě podle (ČI. V. odst. 4) po vrácení vadného
zboží,

C) nedodrženi smluvních podmínek garantujÍcÍch vlastnosti a kvalitu zboží dle
specifikace ve smlouvě,

3. KupujÍcÍ je oprávněn odstoupit od smlouvy:

a) jestliže bylo na majetek prodávajÍcÍho vyhlášeno insolvenční řízení, nebo hrozí-li
mu úpadek, exekuce apod. způsobilé ovlivnit plnění z této smlouvy,

b) uvedený účet v ČI. 1 smlouvy není veden v registru plátců DPH.

Článek X.
Odpovědnost za škody

ProdávajÍcÍ odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy v rozsahu
stanoveném českým právním řádem, zejména pak občanským zákoníkem.

Článek XI.
Závěrečná ustanoveni

1. Vztahy touto smlouvou neupravené se řIdí právním řádem České republiky příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku. Případné spory a nesrovnalosti budou obě smluvní
strany řešit dohodou, v opačném případě bude spor projednán před příslušným českým
soudem.

2. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do doby splnění závazků kupujÍcÍm
a prodávajÍcÍm.

3. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. l. této smlouvy jsou oprávněny k
poskytováni součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke
sjednávání změn nebo rozsahu smlouvy.

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami.

5. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí, v souladu se zněním zákona č. 106/1999
Sb., o svobodném přístupu k informacím, s možným zpřistupněnhn, či zveřejněním celé
této smlouvy v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a okolnosti s touto smlouvou
souvisejÍcÍch, ke kterému může kdykoliv v budoucnu dojít.

6. KupujÍcÍ nenese odpovědnost za jakoukoliv škodu vzniklou v souvislosti s uveřejněním či
použitím informací, které byly poskytnuty prodávajichn v souvislosti s touto rámcové
smlouvou.

7. prodávajÍcÍ prohlašuje, že plněním závazku z rámcové smlouvy nezasahuje do práv
duševního vlastnictví třetích osob.



Strana 9

8. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech o 9 stranách a 1 příloze o 6 stranách,
z nichž každý bude považován za prvopis. ProdávajÍcÍ obdrží 1 stejnopis této rámcové
smlouvy, kupujÍcÍ obdrží 2 stejnopisy této rámcové smlouvy.

9. Tato smlouva může být doplňována nebo měněna pouze v těch částech, které nemají
vliv na podmínky této smlouvy a to formou postupně číslovaných dodatků. Podstatná
změna této smlouvy není přípustná. Za podstatnou změnu této smlouvy jsou
považovány změny zadávacích podmínek (zejména v předmětu, specifikaci nebo
obchodních a platebních podmínkách), které by mohly mít vliv na okruh původních
zájemců či uchazečů o veřejnou zakázku.

10. Na důkaz toho, že smluvní strany s obsahem této smlouvy souhlasí, rozumí ji a zavazují
se k jejímu plněni, připojují své podpisy a prohlašujI, že tato smlouva byla uzavřena
podle jejich svobodné a vážné vůle prosté tísně.

Příloha č. l: podrobný popis nabízeného zboží, 6 stran

V České Třebové dne . 2016

05. 10. 2016

V Praze dne '1l(ô. . 2016

Za prodávajÍcÍho:

Bc. Jan Kráčala
předseda představénstva

výkonný ředitel

Za kupujÍcÍho:

Mgr. Martin Kučera
ředitel odboru provozního a správy

majetku MV- GŘ HZS ČR

\ í
r . ' ·

Za prodávajÍcÍho:

Ing. Zdeněk Janouch
člen představenstva

finanční ředitel
I



Příloha č. 1 Rámcové smlouvy
Počet stran:6

podrobný popis doplňků ochranného oděvu a spodního prádla pro
hasiče

a) Spodky modré krátké letní

Použiti:
Doplněk zásahového oděvu a výbavy pracovního stejnokroje ||, první ochranná a komfortní
vrstva zásahového oděvu a PS ||. Je vhodný pro celoroční použÍvání.

Technický popis:
Spodky krátké - pánské, nohavice ukončené lemem z vlastního materiálu. V pásovém límci
je všitá guma. Členitá část předního dílu v sedu. V exponovaných částech výrobku jsou
použity ploché švy. Výrobek splňuje požadavky ČSN EN 14116 a fyziologickou funkci dle
metody moisture managment a naplňuje minimálně parametry 3 - 4 bez ohledu na počet
cyklů údržby. Výrobek splňuje požadavky na nezávadnost ve shodě vyhlášky č. 84/2001 Sb.
a dle vyhlášky č. 521/2005 Sb. na hygienické požadavky.

Materiálové složeni výrobku:
Úplet double face splňuje ochrannou funkci proti hořeni a zároveň zajišt'ujÍcÍ fyziologické
fungování (rychlý odvod tekutin od těla rychlý transport v ploše a tím rychlé schnutí výrobku).
Kód úpletu DMC485,

Složeni: - 38 % Thermocool FR,
- 34 % Modacryl,
- 22 % Bavlna,

- 6 % Polyamid
Plošná hmotnost: 160 g/m' ±5 %
Barevné provedeni: tmavě modrá - Pantone 19-3920 TC
Ošetřovací symboly a velikost budou vyznačeny na všitých etiketách na spodkách (pro
zachováni fyziologické funkce je nepřípustné použití avivážních prostředků).

b) Triko modré s krátkými rukávy zimní

Použiti:
Doplněk zásahového oděvu a výbavy pracovního stejnokroje Il, první ochranná a komfortní
vrstva zásahového oděvu a PS II. je vhodné pro zimní a podzimní použÍvání.

Technický popis:
Triko s krátkými rukávy, rukávy jsou vsazené, ramenní a rukávový šev je šitý na stroji
fletlock, lem kolem krku a rukávů je pletený na plochém stroji. Výrobek splňuje požadavky
ČSN EN 14116. Fyziologická funkce je ověřená metodou moisture management a splňuje
min. parametry 3-4 bez ohledu na počet cyklů údržby.
Výrobek splňuje požadavky na nezávadnost ve shodě vyhlášky č. 84/2001 Sb. a dle
vyhlášky č. 521/2005 Sb. na hygienické požadavky.
Střihové provedení zajišt'uje příjemný pocit při nošení.

Materiálové složeni výrobku:
Úplet double face splňuje ochrannou funkci proti hoření a zároveň zajišt'ujÍcÍ fyziologické
fungováni (rychlý odvod tekutin od těla jejich rychlý transport v ploše a tím rychlé schnutí
výrobku).
kód úpletu DMC485,
Složeni: - 38 % Thermocool FR,

- 34 % Modacryl,
- 22 % bavlna,
- 6 % Polyamid,



Příloha č. 1 Rámcové smlouvy
Počet stran:6

Plošná hmotnost: 180 g/m2 ± 5 %
Barevné provedeni: tmavě modrá - Pantone 19-3920 TC
Ošetřovací symboly a velikost budou vyznačeny na všitých etiketách na triku (pro zachováni
fyziologické funkce je nepřípustné použití avivážnich prostředků).

c) Triko modré s dlouhými rukávy HZS

Použiti:
Doplněk zásahového oděvu a výbavy pracovního stejnokroje ll, první ochranná a komfortní
vrstva zásahového oděvu a PS ||. Je vhodný pro celoroční použÍváni.

Technický popis:
Triko s dlouhými rukávy má rukávy vsazené, ramenní a rukávový šev je šitý na stroji fletlock,
lem kolem krku a rukávů je pletený na plochém stroji. výrobek splňuje požadavky ČSN EN
14116. Fyziologická funkce je ověřená metodou moisture management a splňuje min.
parametry 3-4 bez ohledu na počet cyklů údržby.
Výrobek splňuje požadavky na nezávadnost ve shodě vyhlášky č. 84/2001 Sb. a dle
vyhlášky č. 521/2005 Sb. na hygienické požadavky.
Střihové provedeni zajišt'uje příjemný pocit při nošení.

Materiálové složení výrobku: double face úplet sp|ňujÍcÍ ochrannou funkci proti hořeni a
zároveň zajišt'ujÍcÍ fyziologické fungováni (rychlý odvod tekutin od těla jejich rychlý transport
v ploše a tím rychlé schnutí výrobku).
kód úpletu DMC485,
Složeni: - 38 % Thermocool FR,

- 34 % Modacryl,
- 22 % bavlna,
- 6 % Polyamid,

Plošná hmotnost: 180 g/m' ± 5 %
Barevné provedeni: tmavě modrá - Pantone 19-3920 TC
Ošetřovací symboly a velikost budou vyznačeny na všitých etiketách na triku (pro zachování
fyziologické funkce je nepřípustné použití avivážnich prostředků).

d) Triko modré s krátkými rukávy letní

Použití:
Doplněk zásahového oděvu a výbavy pracovního stejnokroje ll, první ochranná a komfortní
vrstva zásahového oděvu a PS ||. Je vhodný pro celoroční použiváni.
Technický popis:
Triko s krátkými rukávy, rukávy jsou vsazené, ramenní a rukávový šev je šitý na stroji
fletlock, lem kolem krku a rukávů je pletený na plochém stroji. Výrobek splňuje požadavky
ČSN EN 14116. Fyziologická funkce je ověřená metodou moisture management a splňuje
min. parametry 3-4 bez ohledu na počet cyklů údržby.
Výrobek splňuje požadavky na nezávadnost ve shodě vyhlášky č. 84/2001 Sb. a dle
vyhlášky č. 521/2005 Sb. na hygienické požadavky.
Střihové provedeni zajišt'uje příjemný pocit při nošeni.

Materiálové složeni výrobku:
Jedná se o double face úplet sp|ňujÍcÍ ochrannou funkci proti hoření a zároveň zajišt'ujÍcÍ
fyziologické fungováni (rychlý odvod tekutin od těla jejich rychlý transport v ploše a tím rychlé
schnutí výrobku).
kód úpletu DMC485,
Složeni: - 38 % Thermocool FR,

- 34 % Modacryl,
- 22 % bavlna,



Příloha č. 1 Rámcové smlouvy
Počet stran:6

- 6 % Polyamid,
Plošná hmotnost: 160 g/m' ± 5 %
Barevné provedení: tmavě modrá - Pantone 19-3920 TC
Ošetřovací symboly a velikost budou vyznačeny na všitých etiketách na triku (pro zachováni
fyziologické funkce je nepřípustné použiti avivážních prostředků).

e) Triko šedé s krátkými rukávy letní

Použiti:
Doplněni výbavy pracovního stejnokroje ii - spodní prádlo pro hasiče, první ochranná a
komfortní vrstva k PS ll. Je vhodné pro celoroční používánÍ.

Technický popis:
Triko s krátkým rukávem, elastický průkrčník do ,,O", prodloužený zadní díl, raglánové rukávy.
Dokonalé střihové provedeni zajišt'ujÍcÍ permanentní kontakt úpletu s pokožkou a příjemný pocit
při nošeni. Sešití jednotlivých dílů je provedeno plochými švy. Funkce odvodu tepla a vlhka od
těla je zabezpečena díky elastickému a dokonalému střihovému úpletu a použitím
polyesterového vlákna, pomoci kterého je pot transportován od těla do vnější vrstvy prádla, kde
dochází k jeho rychlému odpařeni. Elasticita a velmi dobrá tvarová stálost je zajištěna použitou
vazbou úpletu. Fyziologická a tepelně odolné funkce naplňují požadavky vyhlášky č. 69/2014
Sb., o technických podmínkách věcných prostředků požární ochrany. Antibakteriálnost a
eliminace nežádoucího zápachu je zabezpečena díky použití speciálního vlákna CooImax fresh,
které obsahuje stříbrné ionty.

Materiálové složení výrobku:
Jedná se o tepelně odolné funkční prádlo v provedeni obouHcni elastický úplet, který splňuje
ochrannou funkci proti sálavému teplu a zároveň zajišt'ujÍcÍ fyziologickou funkci. Ošetřovací
symboly a velikost budou vyznačeny na všitých etiketách na triku (pro zachováni fyziologické
funkce je nepřípustné použití avivážních prostředků).
Konstrukce: obouHcní elastický úplet,
Složeni: - 96 % funkční polyesterové vlákno Coolmax fresh,

- 4 % elastan,
Označeni úpletu: FSC 250,
Plošná hmotnost: 160 ± 5 % g/m'
Barva: šedá Pantone 15-4008

f) Triko šedé s dlouhými rukávy letní

Použití:
Doplnění výbavy pracovního stejnokroje ll - spodní prádlo pro hasiče, první ochranná a
komfortní vrstva k PS ll. je vhodné pro celoroční použÍváni.

Technický popis:
Triko s dlouhým rukávem, elastický průkrčník do ,,O", prodloužený zadní díl, raglánové rukávy.
Dokonalé střihové provedeni zajišt'ujÍcÍ permanentní kontakt úpletu s pokožkou a příjemný pocit
při nošeni. Sešiti jednotlivých dílů je provedeno plochými švy. Funkce odvodu tepla a vlhka od
těla je zabezpečena díky elastickému a dokonalému střihovému úpletu a použitím
polyesterového vlákna, pomocí kterého je pot transportován od těla do vnější vrstvy prádla, kde
dochází k jeho rychlému odpařeni. Elasticita a velmi dobrá tvarová stálost je zajištěna použitou
vazbou úpletu. Fyziologická a tepelně odolné funkce naplňují požadavky vyhlášky č. 69/2014
Sb., o technických podmínkách věcných prostředků požární ochrany. Antibakteriálnost a
eliminace nežádoucího zápachu je zabezpečena díky použiti speciálního vlákna Coolmax fresh,
které obsahuje stříbrné ionty.



Příloha č. 1 Rámcové smlouvy
Počet stran:6

Materiálové složení výrobku:
Jedná se o tepelně odolné funkční prádlo v provedení obouHcni elastický úplet, který splňuje
ochrannou funkci proti sálavému teplu a zároveň zajišt'ujÍcÍ fyziologickou funkci. Ošetřovací
symboly a velikost budou vyznačeny na všitých etiketách na triku (pro zachování fyziologické
funkce je nepřípustné použiti avivážnich prostředků).
Konstrukce: obouHcní elastický úplet,
Složeni: - 96 % funkční polyesterové vlákno Coolmax fresh,

- 4 % elastan,
Označeni úpletu: FSC 250,
Plošná hmotnost: 160 ± 5 % g/m'
Barva: šedá Pantone 15-4008

g) Spodky šedé krátké letní

Použití:
Doplněni výbavy pracovního stejnokroje ll - spodní prádlo pro hasiče, první ochranná a
komfortní vrstva k PS II. Je vhodné pro celoroční použÍvání.

Technický popis:
Spodky pánské krátké boxerky. Nohavice jsou ukončené lemem z vlastního materiálu.
V pásovém límci je všitá guma. Členitá část předního dílu v sedu. V exponovaných částech
výrobku a sešiti jednotlivých dílů je provedeno plochými švy. Trvale elastický úplet a dokonalé
střihové provedeni zajišt'uje permanentní kontakt úpletu s pokožkou a příjemný pocit při nošeni.
Fyziologická a tepelně odolné funkce naplňují požadavky vyhlášky č. 69/2014 Sb., o technických
podmínkách věcných prostředků požární ochrany. Fyziologická funkce splňuje minimálně
parametry 3 - 4 bez ohledu na počet cyklů údržby. Výrobek splňuje požadavky na nezávadnost
ve shodě vyhlášky č. 84/2001 Sb. a dle vyhlášky č. 521/2005 Sb. na hygienické požadavky.

Materiálové složeni výrobku:
jedná se o tepelně odolné funkční prádlo v provedeni obouhcni elastický úplet, který splňuje
ochrannou funkci proti sálavému teplu a zároveň zajišt'ujÍcÍ fyziologickou funkci. Ošetřovací
symboly a velikost budou vyznačeny na všitých etiketách na triku (pro zachování fyziologické
funkce je nepřípustné použiti avivážnich prostředků).
Konstrukce: obouHcní elastický úplet,
Složeni: - 96 % funkční polyesterové vlákno Coolmax fresh,

- 4 % elastan,
Označeni úpletu: FSC 250,
Plošná hmotnost: 160 ± 5 % g/m'
Barva: šedá Pantone 15-4008

h) Spodky šedé dlouhé letí

Použití
Doplněni výbavy pracovního stejnokroje ll - spodní prádlo pro hasiče, první ochranná a komfortní
vrstva k PS ll. Je vhodné pro celoročnI používánI.

Technický popis: Spodky dlouhé, nohavice ukončené lemem z vlastního materiálu. V pásovém
límci je všitá guma. Členitá část předního dílu v sedu. V exponovaných částech výrobku jsou
použity ploché švy. Fyziologická a tepelně odolné funkce naplňují požadavky vyhlášky č. 69/2014
Sb., o technických podmínkách věcných prostředků požární ochrany. Fyziologická funkce splňuje
min. parametry 3 - 4 bez ohledu na počet cyklů údržby. Výrobek splňuje požadavky na
nezávadnost ve shodě vyhlášky č. 84/2001 Sb. a dle vyhlášky č. 521/2005 Sb. na hygienické
požadavky.



Příloha č. 1 Rámcové smlouvy
Počet stran:6

Materiálové složeni výrobku:
Jedná se o tepelně odolné funkční prádlo v provedení obouHcní elastický úplet, který splňuje
ochrannou funkci proti sálavému teplu a zároveň zajišt'ujÍcÍ fyziologickou funkci. Ošetřovací
symboly a velikost budou vyznačeny na všitých etiketách na triku (pro zachováni fyziologické
funkce je nepřípustné použiti avivážních prostředku).
složeni: - 96 % funkční polyesterové vlákno Coolmax fresh FX,

- 4 % elastan,
Označení úpletu FSC 250,
Plošná hmotnost: 160 g/m' ± 5 % g/m'
Barva: šedá - Pantone 15 - 4008,

i) Triko šedé melé s krátkými rukávy universální

Použiti: Použiti'
Doplnění výbavy pracovního stejnokroje ll - spodní prádlo pro hasiče, první ochranná a komfortní
vrstva k PS ||. je vhodné pro celoroční použÍvání.

Technický popis:
Triko s krátkým rukávem, elastický průkrčník do ,,O", prodloužený zadní díl, raglánové rukávy.
Dokonalé střihové provedení zajišt'ujÍcÍ permanentní kontakt úpletu s pokožkou a příjemný pocit
při nošeni. Sešití jednotlivých dílů je provedeno plochými švy. Funkce odvodu tepla a vlhka od
těla je zabezpečena díky spodní vrstvě úpletu použitím polyesteru, pomocí kterého je pot
transportován od těla do vnější vrstvy prádla, kterou tvoří směs bavlny s viskózou, kde dochází k
jeho rychlému odpaření. Elasticita a velmi dobrá tvarová stálost je zajištěna použitou vazbou
úpletu. Fyziologická a tepelně odolné funkce naplňuji požadavky vyhlášky č. 69/2014 Sb., o
technických podmínkách věcných prostředků požární ochrany. Výrobek splňuje požadavky ČSN
EN ISO 6942 a ISO 17493. Výrobek splňuje požadavky na nezávadnost ve shodě vyhlášky č.
84/2001 Sb., a dle vyhlášky č. 521/2005 Sb., na hygienické požadavky.

Materiálové složeni výrobku:
Jedná se o tepelně odolné funkční prádlo v provedeni dvouvrstvý úplet, který splňuje ochrannou
funkci proti sálavému teplu a zároveň zajišt'ujÍcÍ fyziologickou funkci.
Konstrukce: obouhcni dvouvrstvý (double face) úplet,
Složení: - 56 % bavlna

- 10 % viskóza
- 34 % polyester,

Označeni úpletu: DZS 400,
Plošná hmotnost: 185 ± 5 % g/m'

Barva: šedý melír

j) Triko šedé melé s dlouhými rukávy universální

Použiti:
Doplnění výbavy pracovního stejnokroje || - spodní prádlo pro hasiče, první ochranná a
komfortní vrstva k PS ll. je vhodné pro celoroční použÍvání.

Technický popis:
Triko s dlouhým rukávem, elastický průkrčník do ,,O", prodloužený zadní díl, raglánové rukávy
ukončené lemem ze stejného materiálu. Dokonalé střihové provedení zajišt'ujÍcÍ permanentní
kontakt úpletu s pokožkou a příjemný pocit při nošeni. Sešití jednotlivých dílů je provedeno
plochými švy. Funkce odvodu tepla a vlhka od těla je zabezpečena díky spodní vrstvě úpletu
použitím polyesteru, pomocí kterého je pot transportován od těla do vnější vrstvy prádla, kterou
tvoří směs bavlny s viskózou, kde dochází k jeho rychlému odpařeni. Elasticita a velmi dobrá
tvarová stálost je zajištěna použitou vazbou úpletu. Fyziologická a tepelně odolné funkce



Příloha č. 1 Rámcové smlouvy
Počet stran:6

naplňuji požadavky vyhlášky č. 69/2014 Sb., o technických podmínkách věcných prostředků
požární ochrany Výrobek splňuje požadavky ČSN EN ISO 6942 a ISO 17493. výrobek splňuje
požadavky na nezávadnost ve shodě vyhlášky č. 84/2001 Sb., a dle vyhlášky č. 521/2005 Sb.,
na hygienické požadavky.

Materiálové složeni výrobku:
Jedná se o tepelně odolné funkční prádlo v provedeni dvouvrstvý úplet, který splňuje ochrannou
funkci proti sálavému teplu a zároveň zajišt'ujÍcÍ fyziologickou funkci.
Konstrukce: obouHcni dvouvrstvý (double face) úplet, .
Složeni: - 56 % bavlna

- 1 O % viskóza
- 34 % polyester,

Označení úpletu: DZS 400,
Plošná hmotnost: 185 ± 5 % g/m'
Barva: šedý melír

V České Třebové dne . 2016 V Praze dne A2AÔ. . 2016

05. 10. 2016

Za prodávajÍcÍho:

Bc. Jan Kráčala
předseda předst venstva

·výkonný ředit l

Za kupujÍcÍho:

Mgr. Martin Kučera
ředitel odboru provozního a správy

majetku MV - GŘ HZS ČR

Za prodávajÍcÍho:

Ing. Zdeněk Janouch
člen představenstva

finanční ředitel

Ministerstvo vnitra
generálni ředitelství

Hasičského záchranného sboru ČR
148 01 Praha 414, Kloknerova 26

- 40-


